

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZOO Pavilon nosorožců ZL č.3

Objekt:

Změna otevírání vrat č. 15 a č. 16 - vícepráce zakládání

Místo:

Datum: 23.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 379,67

D HSV Práce a dodávky HSV 62 659,09

D 1 Zemní práce 11 575,46

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,364	1 208,00	6 479,71
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV "v místě změny dveří na posuvné"

VV 7*3,8*0,6*0,3

4,788

VV 1*3,2*0,6*0,3

0,576

VV Součet

5,364

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,364	200,00	1 072,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	107,280	15,00	1 609,20
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV 5,364*20

107,280

VV Součet

107,280

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,655	250,00	2 413,75
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV 5,364*1,8

9,655

D 2 Zakládání 45 715,58

15	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	14,304	3 196,00	45 715,58
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------

VV "v místě změny dveří na posuvné"

VV 7*3,8*0,6*0,8

12,768

VV 1*3,2*0,6*0,8

1,536

VV Součet

14,304

D 998 Přesun hmot 5 368,05

88	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	35,787	150,00	5 368,05
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 720,58

1	K	010001000	VRN		1,000	720,58	720,58
---	---	-----------	-----	--	-------	--------	--------

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZOO Pavilon nosorožců ZL č.3

Objekt:

Změna otevírání vrat č. 15 a č. 16 - méněpráce zakládání

Místo:

Datum: 23.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-13 871,40**

D HSV Práce a dodávky HSV -13 713,69

D 2 Zakládání -12 272,64

6	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	-3,840	3 196,00	-12 272,64
	VV		-0,8*0,6*(1,02-0,02)*8 "107a,b"		-3,840		
	VV		Součet		-3,840		

D 998 Přesun hmot -1 441,05

95	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-9,607	150,00	-1 441,05
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -157,71

1	K	010001000	VRN		-1,000	157,71	-157,71
---	---	-----------	-----	--	--------	--------	---------

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZOO Pavilon nosorožců ZL č.3

Objekt:

Změna otevírání vrat č. 15 a č. 16 - vícepráce ocelové konstrukce

Místo:

Datum: 23.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

347 416,27

D	PSV	Práce a dodávky PSV					343 466,41
D	767	Konstrukce zámečnické					343 466,41
118	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	3 119,100	22,00	68 620,20
	VV		"vrata posuvná - změna" 3054		3 054,000		
	VV		"ztužující prvky L 50x50x4mm v základech vrat" 3*7m				
	VV		65,1		65,100		
	VV		Součet		3 119,100		
119	M	553999009	atypická ocelová konstrukce žárově zinkovaná	kg	3 054,000	85,00	259 590,00
	VV		"vrata posuvná - změna" 3054		3 054,000		
207	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,065	28 365,00	1 846,56
	VV		"ztužující prvky L 50x50x4mm v základech vrat"				
	VV		65,1*0,001		0,150		
	K	R1	Atypické kladkové mechanismy pro otvírání posuvných dveří, vč. montáže	ks	16,000	691,90	11 070,40
	VV		montáž = navýšení 10% k ceně prvku				
	VV		629 * 1,1 = 691,90 Kč				
120	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,119	750,00	2 339,25
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 949,86
1	K	010001000	VRN		1,000	3 949,86	3 949,86

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZOO Pavilon nosorožců ZL č.3

Objekt:

Změna otevírání vrat č. 15 a č. 16 - méněpráce ocelové konstrukce

Místo:

Datum: 23.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-225 139,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-222 580,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-222 580,00
118	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	-1 500,000	22,00	-33 000,00
	VV		"vrata otočná - v původní PD" -1500		0,000		
119	M	553999009	atypická ocelová konstrukce žárově zinkovaná	kg	-1 500,000	85,00	-127 500,00
120	K	998767101.1	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-1,500	750,00	-1 125,00
210	K	767995117.1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	-334,000	23,00	-7 682,00
	VV		"odpočet nerez prvků na vratech č.15, 16" -334				
	VV		Součet				
211	M	5539990091	atypická ocelová konstrukce nerezová	kg	-334,000	158,00	-52 772,00
212	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,334	1 500,00	-501,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-2 559,67
1	K	010001000	VRN		-1,000	2 559,67	-2 559,67